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1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

Vilniaus r. Nemenčinės vaikų darţelio (toliau – vaikų darţelis) 2023 m. veiklos planas parengtas atsiţvelgus į vaikų darţelio 2019-2023 

m. m. strateginio plano tikslus, vaikų darţelio veiklos įsivertinimo išvadas, vaikų darţelio švietimo būklę, bendruomenės poreikius, tėvų 

pageidavimus. Veiklos planu siekiama teikti kokybiškas švietimo paslaugas, tenkinti vaikų darţelio vaikų ugdymo(si) poreikius, racionaliai, 

taupiai ir tikslingai naudoti švietimui skirtus išteklius. Planą įgyvendins vaikų darţelio bendruomenė. 

 

VIZIJA 

Modernus, konkurencingas bei patrauklus vaikų darţelis, kurio kūrybinga bei nuolat tobulėjanti bendruomenė multikultūrinėje aplinkoje 

ugdo šiuolaikišką, savarankišką, pasitikinčią savimi asmenybę. 

 

MISIJA 

 

Vaikų darţelis, ugdantis tolerantišką (pagarbų), ţingeidų bei atsakingą vaiką, gebantį išsaugoti tautos kultūrą ir šeimos tradicijas 

šiuolaikiniame pasaulyje. 

 

PRITARTA 

Vilniaus r. Nemenčinės vaikų darţelio mokytojų 

tarybos 

2023 m. sausio 13 d. protokolu Nr.1 

 

PATVIRTINTA 

Vilniaus r. Nemenčinės vaikų darţelio direktoriaus 

2022 m. gruodţio 30 d. įsakymu Nr. V-93  
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FILOSOFIJA 

 

Išmokslinti vaiką yra didesnis ir svarbesnis darbas nei valdyti valstybę (William Ellery Channing). 

 

 

 

 

2. VILNIAUS R. NEMENČINĖS VAIKŲ DARŢELIO 

2022 M. VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

 

 

Atliekant Vilniaus r. Nemenčinės vaikų darţelio 2022 m. veiklos plano įgyvendinimo analizę, duomenys buvo renkami analizuojant 

Metodinių grupių, Mokytojų bei Įstaigos tarybos veiklas, specialistų veiklos planus, vaikų darţelio mėnesio planus, direktoriaus įsakymus. 

 

Uţdaviniai Įgyvendinimo rezultatai 

 

1. Taikyti naujas ugdymo strategijas, 

padedančias vaiko asmenybinei raidai. 

 

 

 

 

 

Siekiant ugdyti vaikų paţinimo ir sveikatos saugojimo gebėjimus buvo organizuotos 8 išvykos 

- edukacinės veiklos gamtoje Nemenčinėje ir jos apylinkėse. 

Vaikai įgijo daug ţinių apie gyvūnus ir augalus ekskursijose į Vilniaus mini ZOO ir Kairėnų 

botanikos sodą. 

Aktyviai veikdami, žaisdami vaikai įgijo daug žinių apie supantį pasaulį, sezoninius pokyčius 

gamtoje. 

 

Skatinant vaikų kūrybingumą ir domėjimąsi menu buvo organizuotos 2 išvykos į teatrą ir 2 

ekskursijos į parodas. 

Tai suteikė vaikams daug teigiamų emocijų, žadino domėjimąsi etnokultūra, lavino vaizduotę, 

ugdė meninius ir socialinius įgūdžius. 

 

Sveikatos saugojimo kompetencijos ugdymui ir vaikų fizinių gebėjimų lavinimui buvo 

organizuoti 7 renginiai darţelio patalpose bei lauke. 

 

Skatinant vaikų meninę saviraišką darţelyje buvo organizuoti  3 koncertai ir įgyvendinti 4  

projektai.  

Projektinės veiklos rezultatu tapo 4 vaikų jų šeimų kūrybos parodos. 
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Ugdomojoje veikloje naudojami planšetiniai kompiuteriai, interaktyvūs ekranai. Naudodamiesi 

prieinamomis skaitmeninėmis technologijomis, vaikai perţiūri skaitmeninį turinį, ieško 

informacijos, piešia, kuria, ţaidţia ugdomuosius ţaidimus, tyrinėja.   

Tai sudomina vaikus šiuolaikinėmis technologijomis, ugdo IKT kompetencijas. 

2. Stiprinti kiekvieno mokytojo lyderystę 

mokymuisi, didinti vadybinę bei skaitmeninę 

kompetencijas. 

 

Darţelyje skatinamos ir palaikomos mokytojų iniciatyvos dėl renginių, išvykų, 

bendradarbiavimo su socialiniais partneriais. 

Buvo inicijuoti skaitovų konkursai įstaigos ir respublikos mastu, projektas „Kalėdinė garsų 

mozaika“  ir konkursas – paroda „Mano pasaka“ rajono mastu, integruotos veiklos naudojant 

informacines technologijas.     

Visi darţelio mokytojai nuolat kelia savo kvalifikaciją  seminaruose ir konferencijose 

pedagogas.lt, Ugdymo meistrų ZOOM ir kt. platformose. 

Du pedagogai įgijo antrą aukštąjį išsilavinimą.   

  

Mokomi įgalinto mokytojo lyderio, nuolat keliančio savo kvalifikaciją, vaikai išmoksta pažinti 

save, mokytis ir kelti ambicingus gyvenimo tikslus, ieškoti prasmės ir nebijoti imtis 

atsakomybės, o tai turi tiesioginę įtaką vaikų pasiekimams ir pažangai. 

 

Siekdami dalintis gerąja darbo patirtimi, darţelio pedagogai vedė 14 atvirų veiklų grupėse ir 3 

atviras veiklas lauke. 

Vyko kokybiškas įdomus ugdymo procesas, motyvuojantis pokyčiams.  

 

Įstaigoje nuo 2022 m. rugsėjo mėn. įdiegtas elektroninis dienynas. 

Tai paskatino mokytojus tobulinti savo IKT kompetencijas. 

 3. Aktyvinti bendradarbiavimą tarp 

bendruomenės narių. 

 

 

 

Siekiant uţtikrinti darţelio ir šeimos bendradarbiavimą buvo surengta 11 bendrų švenčių ir 

pramogų, vyko atvirų durų savaitė. 

 Tėvai siūlė savo idėjas, noriai dalyvavo visuose renginiuose. Vyko glaudus ir sėkmingas 

bendradarbiavimas tarp visų darželio bendruomenės narių. 

 

Siekiant kurti patikimus santykius ir draugišką mikroklimatą įstaigoje, Mokytojų dieną buvo 

organizuotas „Protmūšis“ prie kavos puodelio.   

  

Darţelio mokytojai ir ugdytiniai dalyvavo XXII Lenkų kultūros festivalyje ,,Kwiaty polskie“, 

socialinių partnerių organizuotame renginyje „Vaikystės šaly laimingi visi“, skirtame  

tarptautinei vaikų gynimo dienai. 
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Vyko glaudus  bendradarbiavimas su tėvais, socialiniais partneriais. Vieši pasirodymai 

skatino vaikų kūrybingumą, pasitikėjimą, teikė teigiamų emocijų vaikams, tėvams ir 

pedagogams. 

 

Edukacines veiklas darţelio ugdytiniams vedė Vilniaus visuomenės sveikatos biuro 

specialistai, Nemenčinės K. Parčevskio gimnazijos mokytojai ir sporto treneris, Vilniaus 

krašto švietimo muziejaus darbuotojai, iniciatyvūs darţelio tėvai.  

 

Įstaigos ugdytiniai aktyviai dalyvavo 5 Vilniaus krašto, 7 Vilniaus rajono projektuose ir  

virtualiose parodose bei respublikiniuose renginiuose: 

Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos konkursas;  

„Dainų dainelė“;  

„Lietuvos stačiatikių kalėdiniai susitikimai 2022“; 

šalies ikimokyklinių ir priešmokyklinių ugdymo įstaigų socialinė akcija „Skirtingų kojinių 

šokis“. 

Dalyvavimas respublikiniuose konkursuose ir festivaliuose skatino vaikų kūrybingumą, ugdė 

meninius, pažinimo bei kitus gebėjimus, kėlė daug teigiamų emocijų vaikams. 

Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais leidžia dalintis ir keistis gerąja patirtimi 

diegiant pažangius ugdymo metodus, naujas veiklos organizavimo formas. 

Visi konkursų ir parodų dalyviai gavo diplomus ir apdovanojimus. 

4. Tęsti darbą dėl vaikų darţelio  pavadinimo ir 

simbolikos sukūrimo. 

 

Vyko tėvų ir pedagogų apklausa dėl darţelio pavadinimo. Apklausoje buvo pasiūlyti 72 

darţelio pavadinimai. Daugiausia balsų surinko pavadinimai ,,Krantukas“, ,,Smalsutis“, 

,,Pušynėlis“, ,,Prie Neries“, ,,Ţvaigţdutė“, ,,Pasakaitė“.  Diskusijos metu buvo nutarta 

įpareigoti darţelio direktorę kreiptis į Vilniaus r. savivaldybės administraciją dėl pritarimo 

rinktis mūsų įstaigai pavadinimą iš siūlomų „Pasakaitė“ ir „Smalsutis“. 

  

 

VILNIAUS R. RUDAUSIŲ DAUGIAFUNKCIO CENTRO 

2022 M. VEIKLOS ATASKAITA  

 

Uţdaviniai Įgyvendinimo rezultatai ir rodikliai 

1. Plėtoti ryšius su socialiniais partneriais, 

rėmėjais, savanoriais. 

 

2022 m. sausio 7 d. surengtas daugiafunkcio centro tarybos posėdis. Aptarta, kaip efektyvinti 

Vilniaus r. Rudausių daugiafunkcio centro veiklą. 

2022 m. vasaros metu uţmegzti santykiai su rėmėjais, kurie padėjo įgyvendinti vasaros 

stovyklą „Skoninga vasara“:   
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- Vilniaus rajono Nemenčinės seniūnija (finansavo vaikams kelionę į Riešę); 

- Lietuvos lenkų sąjunga Vilniaus rajono skyrius (finansavo vaikams kelionę į Trakus); 

- R. Suchodolskio PĮ (tiekė vaikams uţkandţius stovyklos metu); 

- ,,Šaripok tapytas dekoras“ įkūrėja Agnieška Kliukovska (organizavo vaikams 

edukacines veiklas); 

- savanorė Rudausių kaimo gyventoja Agata Liachovič – padėjo organizuoti stovyklą. 

2022 m. spalio 8 d. dalyvauta ,,Šaškių ir šachmatų turnyre”, kurį organizavo šachmatininkų 

klubas iš Nemenčinės. Turnyro dalyviai turiningai praleido popietę ir gavo apdovanojimus uţ 

prizines vietas. 

2022 m. lapkričio 30 d. surengtas ,,Vainikų pynimas” Rudausių kaime. Vilniaus r. Rudausių 

daugiafunkciame centre vyko šeimų susibūrimas. Tikslas - supinti graţiausią vainiką, kuris 

papuoš namus prieš jaukiausias metų šventes. Renginį nemokamai vedė ,,Šaripok tapytas 

dekoras” įkūrėja Agnieška Kliukovska. 

2022 m. gruodţio 28 d. vaikams organizuotas susitikimas su Kalėdų seneliu. Renginio metu 

vaikai šoko, dainavo, dalyvavo ţiemos estafetėse, turėjo galimybę pasivaţinėti veţimu. Po 

visų linksmybių vaikų laukė dovanos, kurias finansavo Lietuvos lenkų sąjunga. Prie šventės 

organizavimo prisijungė VRSCB Rudausių struktūrinis padalinys ir Rudausių kaimo 

bendruomenės nariai. 

2.Skatinti kiekvieną bendruomenės narį 

dalyvauti daugiafunkcio centro renginiuose, 

šventėse, kitose veiklose. 

2022 m. sausio mėnesį įgyvendintas projektas ,,Kas yra meilė?”. Buvo sukurtas filmukas iš 

vaikų įţvalgų – ką jiems reiškia meilė? Patalpintas Youtube kanale. Video medţiaga parodyta 

ugdytinių tėvams susirinkimo metu. Nuoroda: 

https://www.youtube.com/watch?v=f2OT74SfEPM&t=26s 

2022 m. balandţio 5 d. suorganizuota išvyka į Vilniaus senąjį teatrą.  

2022 m. balandţio 29 d. paminėta Tarptautinė šokio diena dalyvaujant renginyje ,,Aš ir Tu - 

šokame visi kartu”. Vaikai, persirengę įvairių šalių tautiniais rūbais, ,,keliavo po visą pasaulį“ 

susipaţindami su įvairiais šokio stiliais.  

Vaikai šoko lietuvių liaudies ratelius. Grojo afrikietiškais būgnais. Susipaţino su plataus ţanro 

gatvės šokiais. Turėjo galimybę parodyti savo individualumą per improvizaciją 

demonstruojant savo sugalvotus judesius.  

2022 m. rugsėjo 23 d. vyko „Kino vakaras” Rudausių kaimo bendruomenės nariams, kuris 

paskatino įdomiai ir prasmingai leisti laisvalaikį su draugais. 

2022 m. rugsėjo 30 d. paminėta Tarptautinė muzikos diena, kuri yra švenčiama spalio 1 - ją. 

Vaikai pasinėrė į muzikos pasaulį grodami muzikos instrumentais, kurdami melodijas ir 

dainuodami. Ţiūrėdami mokomąją medţiagą, susipaţino su išskirtiniais muzikos 

instrumentais - stiklinėmis, puodais ir patys bandė atkartoti išgirstas melodijas. Kaip tikri 

https://www.youtube.com/watch?v=f2OT74SfEPM&t=26s
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didţėjai kūrė ritmą skaitmeninėje programoje. O pusdienį uţbaigė solo pasirodymais grodami 

gitara. 

3. Įtraukti kuo daugiau institucijų į bendras 

veiklas. 

2022 m. sausio 14 d. dalyvauta edukaciniame uţsiėmime ,,Kaip taisyklingai valyti dantukus”, 

kurį, skatinant sveiką gyvenimo būdą, organizavo Vilniaus visuomenės sveikatos biuras. 

2022 m. kovo mėnesį dalyvauta iniciatyvoje ,,Ţemė - mylinčio ţmogaus rankose" kurią 

organizavo asociacija “Gyvoji planeta”. Bendruomenės nariai prisidėjo prie švarios aplinkos 

išsaugojimo, vykdė aplinkos tvarkymo darbus, graţino gyvenvietės vandens telkinius. 

2022 m. balandţio 1 d. surengtas susitikimas su pasakų autoriumi, skirtas ţymiojo danų 

pasakininko Hanso Christiano Anderseno gimimo dienos paminėjimui ir Tarptautinei vaikų 

knygos dienai. Vaikai noriai dalijosi savo ţiniomis spėliodami ištraukas ir atpaţindami 

paveikslėliuose daiktus iš pasakų. Taip pat pasakų pavadinimuose nurodydavo neteisingus 

ţodţius, juos ištaisydami. Dalyvavo linksmuose ţaidimuose. Susitikimą lydėjo Anderseno 

pasakų paroda, kuri traukė vaikus gausybe spalvingų istorijų. Renginys buvo įgyvendintas 

bendradarbiaujant su VRSCB Rudausių struktūriniu padaliniu. 

2022 m. gruodţio 20 d. surengtas šiltas ir jaukus Kalėdinis vakaras Rudausių kaimo 

gyventojams, kuriame koncertavo mokiniai iš Nemenčinės muzikos mokyklos. 

4. Rašyti projektus ir juos sėkmingai 

įgyvendinti. 

2022 m. balandţio 27 d. – liepos 1 d. įgyvendintas projektas, remiamas Vilniaus r. 

savivaldybės lėšomis - vasaros stovykla ,,Skoninga vasara” vaikams nuo 7 iki 14 metų. 

Projektas buvo įgyvendintas birţelio mėnesį. Rudausių kaimo vaikai vasaros poilsio metu 

buvo uţimti visą savaitę įvairiomis ugdymo veiklomis, keliavo po Lietuvos miestus, dalyvavo 

edukacinėse veiklose. Stovyklos metu vaikai patyrė daugybę nepamirštamų įspūdţių. Susirado 

draugų, išmoko gaminti, dalyvavo įdomiose veiklose, edukaciniuose uţsiėmimuose. O su 

savimi išsinešė savo rankomis lipdytus ir dekoruotus indus ir stovyklos ,,Skoninga vasara” 

spalvotus prisiminimus.  

 

 

2022  M. GAUTI APDOVANOJIMAI 

 

Vaiko 

vardas, pavardė 

Konkurso pavadinimas, 

prizinė vieta 

Pedagogo 

vardas, pavardė 

Mila Piurko Skaitymo konkursas ,,Kelionė per eilėraščių pasaulį“ (I etapas), II 

vieta 

Danuta Janickienė 

Mila Piurko Meninio skaitymo konkursas ,,Eilės Lietuvai“, I vieta. Asta Stupienkienė  

Danuta Janickienė 
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Grupė ,,Počemučki“ Vilniaus rajono savivaldybės švietimo įstaigų vaikų sporto varţybos 

,,Kaziuko olimpiada 2022“, I vieta 

Natalija Šeluchovskaja, 

 Danuta Janickienė 

Veronika Ţindul Skaitovų konkursas ,,Kelionė per eilėraščių pasaulį“, I vieta 

 

Jolanta Šamatovičienė 

Vilniaus r. Nemenčinės 

vaikų darţelio skyriaus 

Rudausių 

daugiafunkcio centro 

ugdytiniai 

Vilniaus rajono savivaldybės švietimo įstaigų vaikų sporto varţybos 

„Kaziuko olimpiada 2022“, III vieta 

Dorota Tomaševska  

 

,,Eţiukų“ grupė Vilniaus rajono vaikų šokio konkursas – festivalis 

,,Šoka paukščiai, šoka gėlės, šoka netgi boruţėlės“ 6-7 amţiaus 

kategorijoje I vieta 

Meninio ugdymo mokytoja 

Ivanesa Ţilevič 

,,Bedronki“ grupė Vilniaus rajono vaikų šokio konkursas – festivalis 

,,Šoka paukščiai, šoka gėlės, šoka netgi boruţėlės“ 4-5 m. amţiaus 

kategorijoje I vieta 

Meninio ugdymo mokytoja 

Ivanesa Ţilevič 

Hubert Šamatovič Skaitovų konkursas ,,Kelionė per eilėraščių pasaulį" I etapas, I vieta Alicija Jarmalkovič  

 

 

4. IŠVADOS IR REKOMENDACIJOS 

 

2022 m. tikslų ir uţdavinių įgyvendinimo analizė leidţia prieiti išvados, kad 98 proc. veiklos plane numatytų tradicinių ir netradicinių 

renginių, švenčių ir projektų, edukacinių pamokėlių buvo įgyvendinta. Organizuojant ugdymo(si) procesą įgyvendinta daug neplanuotos veiklos. 

Pandemijos metu buvo organizuota daug veiklų nuotoliniu būdu. Dalyvavimas įvairiose parodose, konkursuose ir festivaliuose skatino vaikų 

kūrybingumą, kėlė daug teigiamų emocijų vaikams ir tėvams. Vyko glaudus bendradarbiavimas su ugdytinių tėvais, kurie aktyviai įsitraukė į 

įstaigos ugdymo procesą.  

             Nuo 2022 m. rugsėjo mėn. įstaigoje įdiegtas elektroninis dienynas „Mano dienynas“, kuris tapo iššūkiu pedagogams, bet suteikė 

galimybę taupiau naudoti laiką pildant dokumentus, planuojant, perduodant tėvams aktualią informaciją apie vaiko veiklą, jo ugdymosi 

pasiekimus ir kt. 

Siekiant motyvuoti darţelio bendruomenę nuolatiniam mokymuisi, lyderystei, orientacijai į šiuolaikinių technologijų taikymą darţelyje 

organizuojami įvairūs mokymai, diskusijos mokytojams, mokytojų padėjėjams, darbuotojams. Mokytojai ir pagalbos mokiniui specialistai 

tikslingai kelia savo kvalifikaciją kursuose, seminaruose, metodinėse dienose. Glaudţiai bendradarbiaudami jie taiko mąstymo mokyklos 

kultūros metodus ir siekia sukurti prasmingą, motyvuojantį, skatinantį savarankiškai mąstyti ir mokytis ugdymo procesą. 

Siekiant aktyvaus visų ugdymo dalyvių bendradarbiavimo ir partneryste grįstų santykių kūrimo numatytos ir įgyvendintos gairės veiklai 

tobulinti: 

 Rūpintis kokybiška vaiko asmenybine raida. 
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 Stiprinti lyderystę mokymuisi. 

 

 

Remiantis 2022 m. veiklos plano analizės bei įstaigos vidaus veiklos kokybės įsivertinimo rezultatais buvo įvertinta esama vaikų 

darţelio situacija ir išryškinti jos pasiekimai bei trūkumai. Atlikus SSGG analizę atskleistos įstaigos silpnosios ir stipriosios pusės. 

 

 

SSGG ANALIZĖ 

 

 

STIPRYBĖS 

 

1. Profesionali, kompetentinga pedagogų komanda. 

2. Įstaigos lauko sporto erdvių funkcionalumas, saugumas, estetika. 

3. Kitakalbių vaikų valstybinės kalbos ugdymas. 

4. Vaikų darţelio populiarumas ir prestiţas. 

5. Sveikatos stiprinimo programos vykdymas. 

6. Stipri materialinė bazė. 

7. Papildomos veiklos pasirinkimas. 

SILPNYBĖS 

 

1. Švietimo pagalbos specialistų stoka. 

2. Pedagogų skaitmeninių įgūdţių tobulinimas ir platesnis IKT taikymas ugdymo(si) procese. 

3. Nepakankamai organizuojama tiriamoji veikla. 

4. Mokytojų padėjėjų trūkumas vaikams, turintiems specialiųjų poreikių. 

5. Finansuojamos projektinės veiklos inicijavimas ir realizavimas. 

 

GALIMYBĖS 

 

1. Įstaigos pavadinimo ir simbolikos sukūrimas. 

2. Lauko erdvių turtinimas. 

3. Internetinės svetainės atnaujinimas.  

4. Darbas pagal atnaujintas ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, atsiţvelgiant į naujas vaikų ugdymo kaitos 

tendencijas.  

5. Sėkmingas tėvų ir pedagogų bendradarbiavimas. 
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6. Gerosios patirties - edukacinių aplinkų kūrimo idėjų - sklaida miesto, rajono, respublikos pedagogams. 

 

 

 

GRĖSMĖS 

 

1. Senstanti pedagogų bendruomenė. 

              2.   Ugdytinių dorovinių bei elgesio kultūros įpročių stoka. 

3. Šiuolaikinės ugdymo įstaigos intensyvi inovacinė kaita kelia pedagogų, nespėjančių  reaguoti į pokyčius ir inovacijas, 

nepasitenkinimą. 

 

 

 

 

 

5. 2023 METŲ VEIKLOS TIKSLAI, UŢDAVINIAI  

IR PRIEMONĖS JIEMS ĮGYVENDINTI 

 

 

1 tikslas - rūpintis kokybiška vaiko asmenybine raida. 

 

      Uţdaviniai:  

1. Taikyti ugdymo strategijas, skatinančias vaikų savarankiškumą, iniciatyvumą. 

2. Sudaryti galimybes vaikams siūlyti savo idėjas veiklai, dirbti komandose/grupėse ir bendradarbiauti. 

3. Išnaudoti palankias gamtos sąlygas, aplinką vaikų patirtiniam ugdymui. 

4. Nuosekliai įgyvendinti socialinių-emocinių gebėjimų ugdymo programas („Zipio draugai“, „Kimochis“ ir kt.). 

 

2 tikslas - tobulinti ugdymo(si) turinio ir procesų planavimą. 

       

      Uţdaviniai: 

1. Atnaujinti ikimokyklinio ugdymo programą „Maţylių ţingsneliai“. 

2. Atnaujinti pavyzdinę planavimo lentelės formą ikimokyklinėms grupėms.  

3. Tobulinti planavimo procedūrų kokybę orientuojantis į vaiką ir jo poreikius. 
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3 tikslas - stiprinti lyderystę mokymuisi. 

 

      Uţdaviniai: 

1. Kaupti vaikų, tėvų ir pedagogų idėjas ir jas realizuoti praturtinant ugdymo programą, ugdomąsias veiklas, renginius. 

2. Įtraukti bendruomenės atstovus į sprendimų dėl įstaigos ateities vizijos bei strategijos priėmimą ir įgyvendinimą.  

3. Tobulinti pedagogų komandinį darbą. 

4 tikslas - tobulinti vidaus ir išorės ugdymo(si) aplinką. 

 

     Uţdaviniai: 

1. Ugdyti vaikų gebėjimus rūpintis aplinka. 

2. Aprūpinti vidaus ir lauko erdves atviro tipo ugdymo priemonėmis. 

 

5 tikslas - siekti įgyvendinti modernaus darţelio viziją. 

Uţdaviniai: 

1. Turtinti ugdymo aplinką inovatyviomis, į kūrybos ir tyrinėjimų procesą įtraukiančiomis priemonėmis. 

2. Tobulinti pedagogų skaitmeninius įgūdţius bei gebėjimus kurti skaitmeninį ugdymo(si) turinį. 

3. Tęsti darbą dėl vaikų darţelio pavadinimo ir simbolikos sukūrimo. 

 

 

5.1. ĮSTAIGOS TARYBOS POSĖDŢIAI 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys 

Atsakingas asmuo arba 

vykdytojas 
Vykdymo terminai Laukiami rezultatai 

1. Vaikų darţelio tarybos veiklos  plano 

2023 m. sudarymas. 

Vaikų darţelio 2022 m. veiklos, 

direktoriaus veiklos ataskaita. 

Vaikų darţelio veiklos plano 2023 m. 

aptarimas. 

 

Darţelio direktorius, 

tarybos pirmininkas 

2023-02-01 Numatytos vaikų darţelio tarybos veiklos 

perspektyvos, pagrindinės veiklos kryptys. 

Išklausytos Vaikų darţelio metinės veiklos ataskaita, 

darţelio direktoriaus ataskaita, jos aptartos.   

Teikiami siūlymai vaikų darţelio veiklos tobulinimui.  
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   5.2. MOKYTOJŲ TARYBOS POSĖDŢIAI 

 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys 

Atsakingas asmuo ar 

vykdytojas 
Vykdymo terminai Laukiami rezultatai 

1. 1.Mokytojų tarybos pirmininko ir 

sekretoriaus rinkimai.  

2. Dėl 2023 metų veiklos plano 

aptarimo. 

3. Dėl atnaujintos Ikimokyklinio 

ugdymo programos ,,Smalsučių 

ţingsneliai„„ pristatymo.  

4. Dėl gerosios patirties sklaidos. 

5. 2023 m. pedagogų 

kompetencijų ir kvalifikacijos 

kėlimo plano numatymas. 

Direktorius 

Direktorius pavaduotojai 

ugdymui 

Mokytojai 

2023-02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Darţelio darbo organizavimo vasaros 

metu aptarimas. 

Ikimokyklinio ugdymo programos 

„Maţylio ţingsneliai“ tobulinimas. 

Akcijos „Padovanosime vaikų darţeliui 

tulpių sodinukus“ organizavimas. 

Tarybos pirmininkas,  

tarybos nariai 

2023-04 Svarstomi tėvų pageidavimai dėl darţelio darbo 

organizavimo  vasaros metu, išklausyti pasiūlymai ir 

sudarytas vaikų darţelio darbo organizavimo planas 

2023 m. vasarą. 

Teikiami siūlymai ikimokyklinio ugdymo programos 

„Maţylio ţingsneliai“ tobulinimui. 

Darţelio bendruomenės skatinimas atnešti ir pasodinti 

gėlių. Darţelio teritorijos puošimas stiprins šeimos ir 

darţelio ryšius. 

3. Vaikų darţelio biudţeto sąmatos 

aptarimas, lėšų naudojimo klausimų 

svarstymas. Talkinimas formuojant 

vaikų darţelio materialinius, finansinius 

ir intelektinius išteklius. 

Mokytojų kvalifikacijos tobulinimo ir 

atestacijos  klausimų aptarimas. 

 

Darţelio direktorius,  ūkio 

vedėjas, tarybos 

pirmininkas  

2023-12 Susipaţinta su darţelio pajamų ir išlaidų sąmata, 

planuojamas ir kontroliuojamas jų paskirstymas. 

Svarstomi materialinės bazės klausimai, teikiami 

siūlymai administracijai ir kartu priimti nutarimai dėl 

darţelio materialinių, finansinių ir intelektinių išlaidų. 

Mokytojų atestacijos programos patvirtinimas. 
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6. Dėl informacinių klausimų. 

 

 

Įstaigos bendruomenės nariai, darniai dirbdami, aktyviai  

bendradarbiaudami  ir bendraudami, puoselėdami 

bendraţmogiškas vertybes, aktyviai dalyvaudami 

modernizuojant ugdymo(-si) aplinką, kurs jaukią ir saugią 

ugdymo įstaigą. 

Veiklos  planas leis uţtikrinti sklandų ugdymo organizavimą 

įstaigoje. Numatytų priemonių įvykdymo dėka bus sukurta 

veiksminga motyvuojanti edukacinė aplinka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 1.  Dėl darţelio poreikio vasaros 

metu rezultatų aptarimo ir dėl 

vasaros darbo organizavimo. 

2. Dėl grupių komplektavimo 

2023-2024 m. m. 

3. Dėl lauko erdvių panaudojimo 

ir veiklos plėtojimo siekiant 

kokybiško uţimtumo lauke. 

4. Dėl ugdymo šeimoje ataskaitos. 

5. Dėl informacinių klausimų. 

Direktorius 

Direktorius pavaduotojai 

ugdymui 

Mokytojai 

2023-04 

 

3. 1. Dėl grupių ilgalaikių planų 

rengimo.  

2. Dėl darbo  grupės sudarymo 

2024-2027 m. strateginio plano 

rengimui. 

3. Dėl vaiko gerovės komisijos 

pirmininko ataskaitos. 

 4. Dėl programų rengimo 

specialiųjų ugdymo poreikių 

vaikams.  

5. Dėl informacinių klausimų. 

Direktorius 

Direktorius pavaduotojai 

ugdymui 

Mokytojai 

2023-08 

 

 

4. 1. Dėl vaikų darţelio veiklos 

įsivertinimo. 

2. Dėl 2023 m. įstaigos veiklos 

rezultatų, pasiekimų ir pokyčių: 

ugdomojo proceso ir pedagoginės 

veiklos  aptarimo. 

3. Dėl 2024 m. įstaigos veiklos 

plano-projekto pristatymo, 

aptarimo. 

4. Dėl biudţeto ir mokymo lėšų 

Direktorius 

Direktorius pavaduotojai 

ugdymui 

Mokytojai  

2023-11-2023-12 
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tikslingo paskirstymo ir 

veiksmingo panaudojimo 

ugdymo(si) edukacinių aplinkų 

kūrimui, atnaujinimui, priemonių 

įsigijimui ir kt. aptarimo. 

5. Dėl informacinių klausimų. 

5. Mokytojų pasitarimai aktualiais 

veiklos klausimais. 

Kiekvieną antradienį 

 

Direktorius 

 

 

             5.3. METODINĖS GRUPĖS POSĖDŢIAI 

 

 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Atsakingas asmuo arba 

vykdytojas 

Vykdymo terminai Laukiami rezultatai 

1. Pedagogų metodinių naujovių sklaida,  

dalinimasis gerąja patirtimi. 

Ţana Janovič ir kt. 

mokytojos 

2023-01  Vyks mokytojų bendravimas ir bendradarbiavimas, 

pasidalinimas gerąja patirtimi, tobulės ugdomoji veikla 

darţelyje. 

2. 2023 metinės ugdymo veiklos plano 

pusmečio ataskaita . 

 Ţana Janovič 2023-05 Aptars, kaip pavyko realizuoti ugdymo programą, 

ugdytinių pasiekimus, vidaus ir lauko erdvių kūrimą, 

aptars mokytojų darbą su inovatyviomis 

technologijomis, kas pavyko, kas nepavyko, ką reikėtų 

patobulinti mokytojų komandiniame darbe. 

3. 2024  m.metodinio būrelio  veiklos 

plano sudarymas ir patvirtinimas 

Ţana Janovič 2023-11 Veiklos planas bus papildytas naujomis idėjomis ir 

sumanymais, vyks sklandus mokytojų 

bendradarbiavimas siekiant tobulinti ir jį sėkmingai 

įgyvendinti. 

 

Pastaba. Metodinės grupės posėdţių, atsiţvelgiant į kasdienines aktualijas gali būti daugiau.  

 

 

5.4. RENGINIAI, PROJEKTAI, PARODOS, AKCIJOS, INICIATYVOS, ATVIROS VEIKLOS 

 

1 tikslas – rūpintis kokybiška vaiko asmenybine raida. 
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     Uţdaviniai:  

1.Taikyti ugdymo strategijas, skatinančias vaikų savarankiškumą, iniciatyvumą. 

      2. Sudaryti galimybes vaikams siūlyti savo idėjas veiklai, dirbti komandose/grupėse ir bendradarbiauti. 

      3.  Išnaudoti palankias gamtos sąlygas, aplinką vaikų patirtiniam ugdymui. 

      4. Nuosekliai įgyvendinti socialinių-emocinių gebėjimų ugdymo programas („Zipio draugai“, „Kimochis“ ir kt.). 

 

Priemonės 

pavadinimas 

Įvykdymo laikas Vieta Atsakingi vykdytojai Lygmuo Laukiamas rezultatas Atsiskaitymas 

Projektas „Teatro 

vaidmuo vaikų 

ugdyme“ 

2023-01-30 – 03-17 Rudausių 

daugiafunkcis centras 

Romualda Levinska 

Dorota Tomaševska 

Dalija Vasiljeva 

Įstaigoje  

Mokytojai dirba 

inovatyviai, dalyvauja 

projektinėse veiklose. 

 
 

Suteikta ţinių ir 

praktinių įgūdţių apie 

teatrą, bibliotekos 

veiklą, toleranciją. 

 

 

 
 

Vaikai geba būti 

kūrėjais, išbandyti 

save kūrybiniame 

procese. 

Mokytojų posėdis 

Projektas „Iš širdies į 

širdį“ 

 

 

 

 

2023-01 -  05-27  Nemenčinės vaikų 

darţelis, Konstanto 

Parčevskio 

gimnazija, 

Neįgaliųjų dienos 

uţimtumo centras 

Jūratė Krylovičienė Įstaigoje 

 

Lankymasis centre, 

dovanėlių 

įteikimas, 

straipsnis įstaigos 

interneto svetainėje 

Projektas ,,Spalvų 

paslaptys“ 

 

 

 

2023-10-09/2023-10-

20 

 

Lauke/grupėje 

Daiva Jucevičienė 

Ţana. Janovič 

Natalja Jakovenko 

Svetlana Černyševa 

 

Įstaigoje 

 

Straipsnis įstaigos 

interneto svetainėje 

 

Metodinio būrelio 

posėdis Projektas „Duonos 

kelias“ 

 

 

 

 

2023 m. balandţio 

mėn. II pusė – 

geguţės mėn. 

 

 

 

Rudausių 

daugiafunkcis centras  

Iniciatorius: 

Dalija Vasiljeva 

Darbo grupė: 

Romualda Levinska 

Dorota Tomaševska 

Erika Klimaševskaja 

Lietuvių kalbos 

dienoms skirta 

išvyka į 

Lietuvos Respublikos 

Seimą 

2023-02-14  

 

 

Lietuvos Respublikos 

Seimas 

 

Jūratė Krylovičienė  

Įstaigoje 

 

Uţsiėmimai vyksta 

netradicinėse erdvėse.  

 

 

Ugdymo turinio 

integracija priartino 

mokymąsi prie 

Straipsnis įstaigos 

ir VRSA 

internetinėse 

svetainėse 

Ekskursija į 

Nemenčinės vaikų 

2023-04 Nemenčinės vaikų 

biblioteka 

Tatjana Paketur Tėvų susirinkimas 
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biblioteką „Suţinok, 

kur gyvena knygos!“ 

 

 

gyvenimo, plečia 

bendrąsias ugdytinių 

kompetencijas, 

uţduotys pritaikytos 

pagal ugdytinių  

poreikius, polinkius ir 

galias, suteikia  naujų 

svajonių apie savo 

ateitį. Vaikai geba 

veikti komandoje, 

atsakingai atlikti 

uţduotis.  

 

Išvyka į VSAT 

Vilniaus pasienio 

rinktinės Lavoriškių 

pasienio uţkardą 

2023-04 Lavoriškių pasienio 

uţkarda 

 

 

Irina Stanska 

Alicija Jarmalkovič 

 

 

Straipsnis įstaigos 

interneto svetainėje 

Išvyka į mišką 

 

 

2023-05 Miškas Danuta Janickienė 

Natalija 

Šeluchovskaja 

Metodinis būrelis 

Išvyka į Vilniaus. R. 

Nemenčinės m. 

priešgaisrinę 

gelbėjimo tarnybą 

2023-05 

 

 

Nemenčinės m. 

priešgaisrinė 

gelbėjimo tarnyba 

Irina Stanska 

Alicija Jarmalkovič 

 

 

Straipsnis įstaigos 

interneto svetainėje 

 

Edukacinė pamokėlė  

„Pavasario spalvos“  

2023-05 

 

Miškas, pieva, 

„Neries“ upės 

pakarantės   

Violeta  Kimsevič  

Edukacinė pamokėlė  

,,Gėlės ţydi man ir 

tau„„ 

2023-05  Gėlių ūkis Marina Miškunec 

Tatjana Paketur 

Naujos ţinios ir 

uţduočių atlikimas 

netradicinėse erdvėse, 

natūralus, patirtinis 

vaikų dţiaugsmas 

stebint, paţįstant ir 

tyrinėjant augalus. 

Straipsnis įstaigos 

interneto svetainėje 

Edukacinė išvyka 

,,Stebėsiu, uostysiu 

auginsiu“. 

2023-05 Gėlių ūkis Marina Miškunec 

Liudmila 

Gelaţanskienė 

 

Edukacinė pamokėlė-

išvyka į Dubingių 

mini zoologijos sodą 

2023-05  Dubingiai Svetlana Černyševa 

Natalja Jakovenko 

 Metodinio būrelio 

posėdis, straipsnis 

įstaigos interneto 

svetainėje 

Išvyka į gėlyną 

 

2023-10  Gaukštonys  Irina Stanska 

Alicija Jarmalkovič 

Straipsnis įstaigos 

interneto svetainėje 

Edukacinė išvyka į 

siuvimo įmonę 

,,Vilnika” 

2023-02/03  Siuvimo įmonė 

,,Vilnika“ 

Ilona  Janovičienė 

Natalja Jakovenko 

 

 

Straipsnis įstaigos 

interneto svetainėje 

Atvira veikla 

,,Pavasaris sugrįţta“ 

2023-03  Grupėje/lauke Natalja Jakovenko Ugdytiniai siūlo idėjas, 

išsako savo nuomones, 

Metodinio interne 

posėdis 
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Atvira veikla ,,Jeigu 

buzau aš paukštelis“ 

2023-04 Grupėje/lauke  

 

 Svetlana Černyševa  

 

savarankiškai 

sprendţia problemas; 

iniciatyvūs, dalyvauja 

netikėtose ţaidybinėse 

situacijose. Ţino, kaip 

tinkamai elgtis 

gamtoje, tolerantiški, 

dţiaugiasi bendravimu, 

turi  

atsakomybės jausmą ir 

kantrybę.  Dirba 

grupelėmis, 

bendradarbiauja. 

Metodinio interne 

posėdis 

Atvira veikla 

„Parduotuvėje“ 

2023-04  Grupėje Halina Bekionis  

Edukacinė pamokėlė 

,,Paukščiu balsų 

pamėgdţiojimai“ 

2023-05 Miškas/ prie upės 

 

Ivanesa Ţilevič 

Atvira veikla 

„Maţasis tapytojas“ 

2023-05-30 Rudausių 

daugiafunkcis centras 

Vaikų interne 

ţaidimų aikštelė 

Dorota Tomaševska, 

tėvai  

Straipsnis įstaigos 

interneto svetainėje 

Atvira veikla  „ 

,,Šviečia saulytė“ 

2023-05 Lauke Liudmila 

Gelaţanskienė 

Metodinio interne 

posėdis 

Atvira veikla 

„Rūšiuoju atliekas- 

saugau gamtą“ 

2023 -05 Lauke/grupė Aleksandra 

Račinskaja  

 

Atvira veikla 

,,Vandens 

pasaulyje…„„ 

2023-06-12/16 Lauke Daiva Jucevičienė  

Metodinio interne 

posėdis 

Atvira veikla ,,Per 

sniegą...„„ 

2023-12 Lauke  Ţana Janovič 

 

 Tarptautinės 

emocinių 

ir elgesio 

prevencijos 

programos 

,,Zipio internet“ 

Įgyvendinimas 

2023 m.  9 gr.   

 

 

 

 

 

 

Asta Stupenkienė 

Ilona Janovičienė 

 

 

 

 

 

Vaikai inte atpaţinti 

emocijas in int valdyti. 

Ugdytiniai motyvuoti. 

Savo gebėjimus taiko 

natūralioje aplinkoje. 

Metodinio būrelio 

posėdis 

VšĮ ,,Vaiko labui“ 

metodinis 

konsultacinis 

susitikimas 
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Emocinių 

ir elgesio 

prevencijos 

programos 

,,Kimochis“ 

įgyvendinimas 

10 gr. Asta Stupenkienė 

Liudmila 

Gelaţanskienė  

 

Metodinio būrelio 

posėdis 

Straipsnis įstaigos 

interneto svetainėje 

 

Integruoti 

,,Kimochis“ 

programos 

uţsiėmimai 

 

2023 m. m. 

 

3, 5, 6, grupės 

 

Asta Stupenkienė 

Jolanta 

Šamatovičienė 

Danuta Janickienė 

Halina Bekionis  

Įstaigoje Kimochi metodikos 

taikymas ugdomojoje 

veikloje. 

 

 

2 tikslas – tobulinti ugdymo(si) turinio ir procesų planavimą. 

 

1. Atnaujinti ikimokyklinio ugdymo interne „Maţylių ţingsneliai“. 

2. Atnaujinti pavyzdinę planavimo lentelės formą ikimokyklinėms grupėms. 

            3. Tobulinti planavimo procedūrų kokybę orientuojantis į vaiką ir jo poreikius. 

Priemonės 

pavadinimas 

Įvykdymo laikas Vieta Atsakingi vykdytojai Lygmuo Laukiamas rezultatas Atsiskaitymas 

Veiklos kokybės 

įsivertinimo pagal 

2023 m. patvirtintą 

metodiką  atlikimas. 

 

2023 -10 Vaikų darţelis  Ilona Janovičienė, 

 darbo grupė 

 

 

 

 

 

Įstaigoje Išsiaiškintos 

probleminės sritys.  

Sukurta įstaigoje 

kokybės siekio 

kultūra, į tobulinimo 

procesus įtraukti visi 

bendruomenės nariai. 

Mokytojų tarybos 

posėdis, 

įstaigos tarybos 

posėdis 

 

 

Vilniaus r. 

Nemenčinės vaikų 

interne 

ikimokyklinio 

ugdymo programos 

,,Maţylių 

ţingsneliai“ 

2023-01/02 Vaikų darţelis Valerija Račinska, 

darbo grupė 

 

Įstaigoje Atsiţvelgiant į 

naujausias ŠMSM 

rekomendacijas 

atnaujinta 

ikimokyklinio 

ugdymo programa. 

Dera su 

Mokytojų tarybos 

posėdis, 

įstaigos internetinis 

puslapis  
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atnaujinimas. priešmokyklinio 

ugdymo programa. 

Įstaigos veiklos 

plano 2024 m. 

parengimas.  

 

 

2023-11/12 Vaikų darţelis Veslava Šaripa, 

darbo grupė 

 

Įstaigoje Remiantis strateginiu 

planu bei veiklos 

kokybės įsivertinimo 

rezultatais numatomi 

tikslai, prioritetinės 

veiklos sritys, plano 

įgyvendinimo 

priemonės bei  

laukiamas rezultatas  

Metodinio būrelio  

posėdis, 

įstaigos internet 

svetainė 

Sveikatos stiprinimo 

programos veiklos 

plano 2023 m. 

sudarymas. 

Veiklos plano 2024 

m. sudarymas 

 

2023-02 

 

 

 

2023-11 

Vaikų darţelis Sveikatos stiprinimo 

veiklos grupė 

Įstaigoje Bendruomenės narių 

įtraukimas į 

sveikatinimo veiklas. 

Bendruomenė aktyviai 

dalyvaus sveikatos 

stiprinimo 

renginiuose. 

Metodinio būrelio  

posėdis, 

įstaigos internet 

svetainė 

Ilgalaikio ir 

trumpalaikio 

planavimo procedūrų 

kokybės tobulinimas 

2023 Vaikų darţelis   Ilgalaikiai in 

trumpalaikiai planai 

rengiami pagal 

atnaujintą formą. 

Planai integralūs, 

lankstūs, orientuoti į 

vaiko poreikius. 

Bendruomenės nariai 

įtraukti į planavimo 

procesą.  

Metodinio būrelio  

posėdis, 

elektroninis 

dienynas  

 

Lankstinukas tėvams  

,,Įtraukiojo ugdymo 

link“ 

 

2023-04  Įstaiga Asta Stupenkienė 

Ţanna Ceiko 

Įstaigoje Tėvai supaţindinti su 

įtraukiojo mokymo 

rekomendacijomis, 

įsigaliosiančiomis nuo 

2024 metų. 

Įstaigos internet 

svetainė, 

tėvų susirinkimas  

Netradicinis renginis 

„Pedagogų diena“ 

2023-10 

 

Aktų salė Danuta Janickienė 

Ivanesa Ţilevič 

Įstaigoje Mokytojai bei 

ugdytiniai dalyvaus 

Straipsnis įstaigos 

interneto svetainėje 
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 bendroje veikloje, 

vyks integruotas 

ugdymas. 

Išvyka į Vilniaus 

zoologijos sodą. 

 

2023-11 

 

Vilniaus zoologijos 

sodas 

Tatjana Paketur 

 

Įstaigoje Realizuotas ilgalaikis 

planas in įgyvendinta 

tėvų pasiūlyta idėja. 

Tėvų susirinkimas 

Metodinio būrelio 

posėdis 

Lankstinukas tėvams  

,,Ankstyvojo 

skaitymo vaikui 

nauda: patarimai 

tėvams“. 

 

2023-11 Įstaiga Asta Stupenkienė 

Ţanna Ceiko 

Įstaigoje Tėvai gaus ţiniu  apie 

ankstyvojo skaitymo 

vaikams naudą. 

Specialistų 

konsultacijos 

problemie tema 

Lankstinukas, 

paviešintas įstaigos 

interneto svetainėje, 

pristatytas tėvų 

susirinkime bei 

įteiktas popierinis 

lankstinuko 

variantas 

kiekvienam 

asmeniškai. 

Kūrybinės terapinės 

dirbtuvės 

,,Kalėdinėje 

nykštukų intern“. 

 

 

2023-12 Kūrybinių 

dirbtuvėlių  

edukacinė erdvė  

Asta Stupenkienė 

Aleksandra Račinskaja 

Natalija Šeluchovskaja 

Ţanna Ceiko 

Įstaigoje Lavės vaikų estetinis 

suvokimas, 

kūrybiškumas. Vaikai 

puoš darţelį in savo 

namus pačių rankomis 

gamintais darbeliais, 

pasiruoš dovanų savo 

artimiesiems šv. 

Kalėdų proga. 

Straipsnis 

įstaigos interneto 

svetainėje, 

interne koridorius in 

fojė papuošti 

vaikų kūrybiniais 

darbais. 

Projektas „Kalėdinių 

garsų mozaika“. 

202 -12  Darbo grupės vadovė  

Ivanesa Ţilevič 

Nariai: 

Halina Bekionis 

Dorota Tomaševska 

Ilona Janovičienė 

Violeta Jackevič 

 

Rajone Projekto parengime ir 

įgyvendinime 

dalyvaus įstaigos 

darbuotojai, tėvai bei 

socialiniai partneriai. 

Komandinio darbo 

pastangomis pasiektas 

bendras tikslas. 

Kalėdinis šventinis 

susitikimas, 

straipsnis VRSA 

interneto svetainėje,. 

Mokytojų tarybos 

posėdis  

Logopedo 

konsultacijos tėvams 

2023 m. Logopedo kabinetas Ţanna Ceiko Įstaigoje Nuolatinis tėvų 

informavimas 

Konsultacijų ţurnalo 

įrašai 



21 

 

vaikų kalbos ir 

kalbėjimo ugdymo 

klausimais. 

apie vaikų kalbos 

raidą, ugdymą, 

individualius 

pasieki mus. 

Bendradarbiavimas 

su Vilniaus r. 

pedagogine 

psichologine tarnyba 

2023 m.   Ţanna Ceiko  Įstaigoje Atliekamas 

ugdytinių specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

vertinimas ir skiriama 

specialioji pagalba. 

PPT paţymos 

Integruoti 

,,Kimochis“ 

programos 

uţsiėmimai 

 

 

2023 m. m. 

 

3, 5, 6 grupės  

 

Asta Stupenkienė 

Jolanta Šamatovičienė 

Danuta Janickienė 

Halina Bekionis 

 

Įstaigoje Kimochi metodikos 

taikymas ugdomojoje 

veikloje. 

Gerės vaikų 

socialiniai emociniai, 

bendravimo įgūdţiai. 

Metodinis 

mokytojų 

susirinkimas 

 

 

Trumpalaikis 

projektas minint 

Tarptautinę vaikų 

knygos dieną 

,,Kuriame 

Nemenčinės vaikų 

pasaką“. 

 

2024-04-02 Visos vaikų interne 

grupės 

Asta Stupenkienė  

Ţanna Ceiko, 

mokytojai 

Įstaigoje Švietimo pagalbos    

grupių mokytojų 

bendradarbiavimas, 

integralus kūrybinio 

projekto 

įgyvendinimas, su 

kurta pasakų knyga. 

Įstaigos internet 

svetainėje 

 

 

3 tikslas – stiprinti lyderystę mokymuisi. 

    Uţdaviniai:  

1. Kaupti vaikų, tėvų ir pedagogų idėjas ir jas realizuoti praturtinant ugdymo programą, ugdomąsias veiklas, renginius. 

2. Įtraukti bendruomenės atstovus į sprendimų dėl įstaigos ateities vizijos bei strategijos priėmimą ir įgyvendinimą.  

3. Tobulinti pedagogų komandinį darbą.  

4. Plėtoti profesinį tobulėjimą, dalintis gerąja patirtimi ugdymo proceso veiklose.  

Priemonės 

pavadinimas 

Įvykdymo laikas Vieta Atsakingi vykdytojai Lygmuo Laukiamas rezultatas Atsiskaitymas 



22 

 

Sportinis renginys 

,,Ţiemos 

linksmybės“ 

 

2023-01/16-20 Lauke Natalija 

Šeluchovskaja 

Violeta Jackevič 

Įstaigoje Vaikai, mokytojai, 

tėvai kolegialiai 

aktyviai judės 

ţaisdami, 

sportuodami ir patirs 

dţiugių emocijų. 

Ugdytiniai grūdinsis, 

stiprins sveikatą,  

išmoks naujų 

komandinių ţaidimų. 

Straipsnis įstaigos 

interneto svetainėje. 

 

Edukacinė pamokėlė  

„Velykų papročiai“ 

 

2023-03 Vilniaus krašto 

švietimo muziejus 

Tatjana Paketur 

 

Įstaigoje Realizuotas ilgalaikis 

planas ir įgyvendinta 

tėvų pasiūlyta idėja. 

Organizuota išvyka į  

Vilniaus krašto 

švietimo muziejų. 

Tėvų susirinkimas 

Metodinio būrelio 

posėdis  

Straipsnis įstaigos 

interneto svetainėje 

Atvira veikla 

,,Spalvinga 

vaivorykštė‟‟ 

 

 

2023-03/20 – 24 Grupėje Romualda Levinska Įstaigoje Dalijimasis gerąja 

patirtimi: kaip 

mokyti vaikus paţinti 

spalvas jas tyrinėjant, 

eksperementuojant. 

Metodinio būrelio 

posėdis 

Pramoga vaikams 

„Pasakų 

labirintuose“ 

 

 

2023-04 Muzikos salė Jolanta Šamatovičienė 

Tatjana Paketur 

Alicija Jarmalkovič 

Įstaigoje Stiprės komandinio 

darbo įgūdţiai. 

Formuosis vaiko 

įprotis domėtis 

knygomis, 

pasakomis, paskatins 

jo norą išmokti 

skaityti pačiam. 

Tėvų susirinkimas 

Metodinio būrelio 

posėdis  

Lankstinukas tėvams  

,,Įtraukiojo ugdymo 

link“ 

 

 

 

2023-04 Įstaiga Asta Stupenkienė 

Ţanna Ceiko 

Įstaigoje Supaţindinti tėvus su 

įtraukiojo mokymo 

gairėmis, 

rekomendacijomis, 

įsigaliosiančiomis 

nuo 2024 metų. 

Lankstinukas, 

paviešintas įstaigos 

interneto svetainėje, 

pristatytas tėvų 

susirinkime bei 

įteiktas popierinis 



23 

 

 lankstinuko variantas 

kiekvienam 

asmeniškai. 

Koncertas įstaigos 

bendruomenei 

Tarptautinei moters 

dienai paminėti 

2023-03 Aktų salė Danuta Janickienė 

Ivanesa Ţilevič 

Įstaigoje Pedagogų 

bendravimo ir 

bendradarbiavimo 

ryšių stiprinimas, 

puoselėjimas 

kolegialiai planuojant 

ir įgyvendinant 

netradicinius 

renginius. 

Koncertas 

Edukacinė išvyka į 

Nemenčinės 

Konstanto 

Parčevskio gimnaziją 

„Pirmieji ţingsniai į 

mokyklą“ 

 

2023-04 Nemenčinės K. 

Parčevskio gimnazija 

 Jūratė Krylovičienė Įstaigoje Susipaţins su 

gimnazijoje 

esančiomis erdvėmis, 

kelioms valandoms 

taps „tikrais 

mokiniais“ – 

dalyvaus jiems 

organizuojamose 

pamokėlėse, jauki 

atmosfera , aplinka 

sustiprins bei 

paţadins darţelinukų 

norą mokytis. Vyksta 

bendradarbiavimas 

su socialiniais 

partneriais.  

Straipsnis įstaigos 

interneto svetainėje 

 

Atvira veikla  

,,Sveikos pėdutės” 

 

 

 

2023-04-21 Salėje Natalija 

Šeluchovskaja 

Įstaigoje Stiprės ugdytinių 

kojų pėdų raumenys. 

Vaikai suţinos apie 

kojų pėdų paskirtį ir 

jų svarbą ţmogaus 

sveikatai. 

Straipsnis interneto 

svetainėje 

Renginys  2023-04-21 Lauke Natalija Įstaigoje Bendras pedagogų ir Straipsnis interneto 



24 

 

,,Sportas – tai jėga, 

lenktyniaus visa 

šeima” 

 

 

 

Šeluchovskaja 

Violeta Jackevič 

Violeta Kimsevič 

Irina Stanska 

tėvų siekis – sveikas 

ir aktyvus vaikas. 

Teigiamos emocijos, 

sportas ugdys ir 

stiprins tėvų ir vaikų 

tarpusavio santykius. 

svetainėje 

Nuotraukos 

Tyrimas ,,Kaip tu 

jautiesi mokykloje?“ 

 

2023-03 1 ir 4 grupės Violeta Jackevič 

 

Įstaigoje Vaikų piešinių 

pagalba išanalizuotas 

jų saugumo jausmas 

pirmąkart apsilankius 

mokykloje. 

Prevenciniai 

veiksmai ruošiant 

priešmokyklinukus 

mokykliniam 

adaptacijos periodui. 

Analizės duomenų 

sisteminimas ir 

fiksavimas. 

Metodinio būrelio 

posėdis 

 

Išvyka į Riešės grybų 

plantaciją „Kur auga 

grybai“ 

 

 

2023- 05 

 

UAB ,,Riešės 

plantacija” 

 Liudmila 

Gelaţanskienė 

Daiva Jucevičienė 

Ţana Janovič 

Įstaigoje 

 

Stiprės mokytojų 

komandinio darbo 

įgūdţiai, ugdomųjų 

veiklų  netradicinėse 

erdvėse metu gilės 

vaikų paţinimo 

kompetenciją 

Straipsnis įstaigos 

interneto svetainėje 

Atvira veikla „Ţaislų 

parduotuvė“ 

 

2023-05 Grupė 

 

Erika Klimaševskaja Įstaigoje Darbo metodų 

sklaida ugdant vaikų 

paţintinius, 

komunikavimo, 

socialinius 

gebėjimus. 

Metodinio būrelio 

posėdis 

Renginys ,,Linksmai 

saulutė šviečia – 

visus paţaisti 

kviečia„„ 

 

 

2023-05-26 Vaikų darţelis, 

netradicinė ir lauko 

aplinka 

 

Daiva Jucevičienė, 

Ţana Janovič, tėvai 

 

Įstaigoje 

 

Glaudus 

bendradarbiavimas 

su tėvais, idėjų, 

pasiūlymų kaupimas, 

efektyvesnių, 

naujesnių 

Metodinio būrelio 

posėdis 

Įstaigos internet 

svetainė 
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bendradarbiavimo su 

tėvais būdų, formų 

paieška. 

Atvira veikla 

„Stebuklingas 

medis” 

 

 

2023-09 Grupė, lauko erdvės Danuta Janickienė 

 

Įstaigoje Dalijimasis  gerąja 

patirtimi – kaip 

patraukliai ir įdomiai 

pateikti ugdomosios 

veiklos turinį gilinant 

vaikų ţinias 

skaitmeninėje bei 

gamtamokslinėje 

srityse.    

Metodinio būrelio 

posėdis 

Tėvų apklausa ,,Tėvų 

lūkesčiai dėl išvykų 

ir renginių“ 

 

 

2023-09 

 

Grupė Tatjana Paketur Įstaigoje Plėsis 

bendradarbiavimas 

su šeima. Tėvai – 

ilgalaikio 

plano kūrimo 

dalyviai. 

Tėvų susirinkimas 

Tėvų apklausa ,,Tėvų 

lūkesčiai vaiko 

ugdymui(si) 

darţelyje” 

2023-09 Grupė Jolanta Šamatovičienė Įstaigoje Tėvai įtraukti į 

planavimo procesą, 

kuriant ilgalaikį 

planą. 

Tėvų susirinkimas 

„Mano dienynas“  

 

Atvira veikla 

,,Bitutės dienelė“ 

 

2023-05 Vilniaus r. 

Nemenčinės vaikų 

darţelio skyrius 

Rudausių 

daugiafunkcis 

centras 

Dalija Vasiljeva Įstaigoje 

 

Pedagogai pasisems 

veiklos idėjų,  

ugdytiniai suţinos 

apie naudingą 

vabzdţių naudą 

ţmogaus gyvenime. 

Skanaus ir tyrinės 

bičių produktus. 

Metodinio būrelio 

posėdis  

Naujausių 

skaitmeninių 

technologijų, 

interaktyvių 

uţduočių (Wordwall, 

2023 m. Vilniaus r. 

Nemenčinės vaikų 

darţelis 

Vilniaus r. 

Nemenčinės vaikų 

Dorota Tomaševska 

 

Įstaigoje 

 

Pedagogai išmoks 

naudotis interaktyvių 

uţduočių kūrimo 

programomis. 

Pravestos 6 veiklos 

Mokytojų taryba  
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Canva, Chrome 

Music Lab) kūrimo 

programų diegimas ir 

priemonių taikymas 

ugdymo(si) procese  

 

 

darţelio skyrius 

Rudausių 

daugiafunkcis 

centras 

 

 

 

panaudojant 

interaktyvias 

uţduotis IKT 

ugdymo procese, 

pasidalinta patirtimi, 

aptarti tobulintini 

ugdomosios veiklos 

momentai. 

Integruota atvira 

veikla ,Joninių 

papročiai“ 

 

2023-06 Lauke Ivanesa Ţilevič 

Ilona  Janovičienė 

 

Įstaigoje 

Mokytojų tarpusavio 

gerosios patirties 

sklaida apie 

neišnaudotas 

integruotų veiklų 

galimybes, jų 

pranašumą. 

Straipsnis įstaigos 

interneto svetainėje. 

Metodinio būrelio 

posėdis. 

Atvira veikla  

„Paparčio ţiedas“ 

   

2023-06 Ţaidimo aikštelė 

/miškas  

Tatjana Paketur 

Jolanata 

Šamatovičienė 

Įstaigoje  

Sportinė akcija 

,,Europos judumo 

savaitė“ 

 

2023-09/16-22 Lauko erdvės Natalija 

Šeluchovskaja, 

Violeta Jackevič 

Įstaigoje Bendruomenės narių 

įtraukimas į 

sveikatinimo veiklas. 

Straipsnis įstaigos 

interneto svetainėje 

Netradicinis renginys 

„Pedagogų diena“ 

 

2023-10 Aktų salė Danuta Janickienė 

Ivanesa Ţilevič 

Įstaigoje Mokytojai ir 

ugdytiniai dalyvaus 

bendroje veikloje, 

stiprės komandiniai 

tarpusavio 

pasitikėjimo ir 

supratimo santykiai. 

Straipsnis įstaigos 

interneto svetainėje 

Atvira veikla „Ką 

ţada oras?“ 

 

2023-10 

 

 

Grupė Irina Stanska Įstaigoje 

 

 

Tobulės pedagogų 

kompetencijos, 

uţtikrinančios 

kokybišką ugdymą. 

Metodinio būrelio 

posėdis 

 

Atvira veikla 

,,Medţio diena”  

 

2023-10 

 

Grupė Alicija Jarmalkovič Įstaigoje Metodinio būrelio 

posėdis 

Atvira veikla 

,,Sveikatos 

ABĖCĖLĖ“ 

2023-11 Grupė Violeta Jackevič 

 

Įstaigoje 

 

 

Ugdytiniai rinksis 

sveiką maistą. 

Mokytojai pasisems 

Metodinio būrelio 

posėdis 
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naujų idėjų sveikatos 

kompetencijai ugdyti   

ir taikys jas savo 

grupės veikloje. 

Atvira veikla 

,,Pienas, jo 

produktai, nauda 

ţmogaus 

organizmui“ 

 

2023-11 Grupė Violeta Kimsevič Įstaigoje 

 

Mokytojai suţinos 

naujų idėjų sveikatos 

kompetencijai ugdyti  

ir jas taikys savo 

grupės veikloje. 

Metodinio būrelio 

posėdis 

Ekskursija į 

Gaisrininkų stotį 

 

2023-10 Nemenčinės m. 

priešgaisrinio 

gelbėjimo tarnyba 

Halina Bekionis 

Aleksandra  

Račinskaja 

Įstaigoje Realizuotas ilgalaikis 

planas ir įgyvendinta 

tėvų pasiūlyta idėja. 

Metodinio būrelio 

posėdis 

Įstaigos internet 

svetainė 

Pamokėlė vaikams 

,, Aš virtuvės šefas„„. 

 

 

 

2023-11 Įstaiga Marina Miškunec Įstaigoje Ugdytiniai tyrinės 

spalvas netradiciškai, 

naudodami sveikus 

maisto produktus. 

Įgys naujų ţinių, 

taikys juos ţaidime 

bei kasdieniniame 

gyvenime,taps 

savarankiškesnį. 

Metodinio būrelio 

posėdis 

Įstaigos internet 

svetainė 

Išvyka į zoologijos 

sodą. 

 

2023-10 

 

Vilniaus zoologijos 

sodas 

Tatjana Paketur 

 

Įstaigoje Realizuotas ilgalaikis 

planas ir įgyvendinta 

tėvų pasiūlyta idėja. 

Organizuota išvyka į  

Vilniaus zoologijos 

sodą.  

Tėvų susirinkimas 

Metodinio būrelio 

posėdis 

Edukacinė 

pamokėlė-išvyka į 

zoologijos sodą ,,Ar 

paţįstu šiuos 

gyvūnus?” 

2023-06-19/23 Zoopark,  

Vilnius, Verkių g. 

27, Ogmios miestas 

Daiva Jucevičienė 

Ţana Janovič 

Liudmila 

Gelaţanskienė 

Įstaigoje Tobulės pedagogų 

komandinis darbas, 

atsiras naujų 

bendradarbiavimo 

formų, vaikams gims 

naujų idėjų ir 

Metodinio būrelio  

posėdis, 

straipsnis įstaigos 

interneto svetainėje 
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sumanymų veikloms. 

Lankstinukas  

,,Ankstyvojo 

skaitymo vaikui 

nauda: patarimai 

tėvams“ 

 

2023-11 Įstaiga Asta Stupenkienė 

Ţanna Ceiko 

Įstaigoje Tėvai gaus 

informacijos apie 

ankstyvojo skaitymo 

vaikams naudą. 

Specialistų 

konsultacijos aktualia 

tema. 

Lankstinukas, 

paviešintas įstaigos 

interneto svetainėje, 

pristatytas tėvų 

susirinkime bei 

įteiktas popierinis 

lankstinuko variantas 

kiekvienam 

asmeniškai. 

Kūrybinių darbelių 

paroda ,,Angeliukai 

– dangaus draugai“ 

 

2023-12 Darţelio koridorius, 

fojė, laiptinėse 

Violeta Kimsevič, 

tėvai  

ugdytiniai 

Įstaigoje Plėtosis 

bendradarbiavimas 

su šeima. 

 

Metodinio būrelio 

posėdis 

Kūrybinių darbelių 

paroda 

Įstaigos internet 

svetainė 

Išvyka į Vilniaus 

lenkų kultūros 

namus, į kalėdinį 

spektaklį ir 

susitikimą su Kalėdų 

seneliu. 

2023-12 Vilniaus lenkų 

kultūros namai 

Jolanta Šamatovičienė 

 

Įstaigoje Ţiūrėdami ir 

dalyvaudami 

spektaklyje vaikai 

geriau save paţins, 

lavins empatijos 

jausmą, ugdysis 

socialinius įgūdţius. 

Tėvų susirinkimas 

Vaikų vaidinimas 

darţelio 

bendruomenei 

,,Ekologinė pasaka“ 

 

 

 

 

2023-04 Muzikos salė Grupės vadovė 

Violeta Kimsevič 

Nariai: 

Violeta Jackevič 

Ivanesa  Ţilevič 

Įstaigoje Įgyvendinta 

ilgalaikio plano 

mokytojų kūrybinė 

idėja: nuoseklaus 

tęstinio vaikų 

ugdymo ekologijos 

tema veiklos 

pristatymas 

bendruomenei. 

Metodinio būrelio 

posėdis 

Įstaigos internet 

svetainė 
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Edukacinė kelionė 

„Lietuviškioji 

Šveicarija-Zarasų 

kraštas“ 

2023-05-20 Zarasaų kraštas   Natalija Jakovenko 

UAB „KIVEDA” 

 

 Keliaudami kartu 

kolegos turės 

galimybę pabendrauti 

neformalioje 

aplinkoje, susikurti 

artimesnį tarpusavio 

ryšį . Kiekvienas 

kelionėje 

dalyvaujantis 

kolektyvo narys 

patirs naujus 

įspūdţius bei 

pasisems gerų 

emocijų aplankęs dar 

nematytas vietas. 

Įstaigos internet 

svetainė 

Operos ir baleto 

kolektyvinis 

apsilankymas. 

Baletas „Arlekino 

milijonai“ 

2023-12-15 Lietuvos nacionalinis 

operos ir baleto 

teatras  

Natalija Jakovenko 

Direktorė 

 Kolektyvo nariai 

pasisėms gerų 

emocijų, pakeitus 

aplinką bei atitrūkus 

nuo kasdienybės 

Įstaigos internet 

svetainė 

Konfendeciali 

praktine uţduotis -

apklausa „Ko aš iš 

tavęs noriu, kad 

būčiau sėkmingesnis 

darbe?“  

Viena karta per 

metus  

 Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui  

 

Įstaigoje Apklausos rezultatai 

paskatins  įstaigos 

bendruomenes narius 

nuoširdumą ir 

atvirumą. Įstaigia 

efektyviai veiks, 

sieks uţsibrėţtų 

tikslų. Darbuotojai 

elgsis pagal 

organizacijai 

priimtinas vertybes 

Metodinio būrelio 

posėdis 

 

Tyrimas „Įstaigos 

mikroklimatas“ 

Viena karta per 

metus 

 Direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui  

 

Įstaigoje Padės nustatyti 

stipriąsias ir 

tobulintinas ugdymo 

įstaigos sritis ir bus 

Mokytojų tarybos 

posėdis  
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panaudoti rengiant 

vaikų darţelio 

mikroklimato 

gerinimo planą. 

 

4 tikslas - tobulinti vidaus ir išorės ugdymo(si) aplinką. 

 

Uţdaviniai:  

1. Ugdyti vaikų gebėjimus rūpintis aplinka. 

2. Aprūpinti vidaus ir lauko erdves atviro tipo ugdymo priemonėmis. 

Priemonės 

pavadinimas 

Įvykdymo laikas Vieta Atsakingi vykdytojai Lygmuo Laukiamas rezultatas Atsiskaitymas 

Lesyklėlių 

gaminimas 

2023-01 Darţelio teritorija Danuta Janickienė, 

ugdytinių tėvai 

Įstaigoje Tėvai įtraukti į ugdymo 

proceso planavimą, 

plečiamos vaikų gamtos 

paţinimo ţinios  

Metodinis būrelis  

Vaikų idėjomis 

praturtinta edukacinė 

erdvė ,,Mini ferma“.  

 

2023-03 -2023-10 

 

Nemenčinės vaikų 

darţelio lauko 

aplinka 

Liudmila 

Gelaţanskienė 

Aleksandra 

Račinskaja 

Įstaigoje Vaikai prisidės prie 

ugdomosios aplinkos 

kūrimo savo idėjomis ir 

darbais, rūpinsis 

sukurtomis aplinkos 

erdvėmis.  

Relaksacinė-terapinė 

erdvė ,,Jausmukų 

klubas“ 

2023-02  Vaikų darţelio 

patalpa 

Asta Stupenkienė  

Ţanna Ceiko 

 

Įstaigoje Sukurta viena iš 

tobuliausių erdvių 

emocijų paţinimui ir 

auginimui. Vaikis darys 

tai maksimaliai saugioje 

aplinkoje. Vyks terapijos 

procesas: vaikai išreikš 

emocijos natūraliai ir 

juos išgyvens. Erdve 

pritaikyta individualiam 

darbui su spec. poreikiui 
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vaikais.  

Edukacinės erdvės 

„Gamtos kampelis“ 

kūrimas 

 

2023-02/03 Rudausių 

daugiafunkcis 

centras  

„Meškučių“ grupė  

Dorota Tomaševska 

Dalija Vasiljeva 

Romualda Levinska, 

tėvai 

Įstaigoje Tėvai bei grupės 

komanda dalyvaus  

erdvės kūrime.  

Vaikai augina ir priţiūri 

augalus, kaupia 

gamtines medţiagas bei 

priemones 

eksperimentavimui ir 

bandymams atlikti. 

Tėvų susirinkimas 

Metodinio būrelio 

posėdis 

Edukacinių erdvių 

kūrimas  

 ,,Vabzdţių 

viešbučiai“  

 Edukacinė inkilų ir 

lesyklų 

ekspozicija. 

2023-02/03 Nemenčinės vaikų 

darţelio kiemas 

Jolanta 

Šamatovičienė 

Įstaigoje Ugdytinių dėmesys 

nukreiptas į gamtoje 

vykstančius procesus. 

Vaikai savarankiškai 

domėsis, tyrinės ir atras 

atsakymus į rūpimus 

klausimus. 

Metodinio būrelio 

posėdis 

Edukacinė erdvė 

„Lietuvių kalbos 

kampelis“ 

2023-02/04 

 

Rudausių 

daugiafunkcis 

centras  

„Meškučių“ grupė 

Dalija Vasiljeva Įstaigoje Sukurta  funkcionali 

ugdymosi aplinka, 

edukacinė erdvė 

praturtinta  knygomis, 

lietuvių kalbos mokymo 

priemonėmis bei vaikų 

darbeliais.  

Metodinis būrelis, 

 tėvų susirinkimas 

Akcija ,,Pakabink 

inkilą„„ 

2023-03 Nemenčinės vaikų 

darţelio lauko 

aplinka 

Danuta Janickienė, 

 grupės tėvai 

Įstaigoje 

  

Lauko aplinka 

praturtinta skirtingų 

dydţių ir formų 

inkilėliais. 

Vaikai ţino inkilėlių 

naudą paukščiams, 

rūpinasi jų gyventojais.  

Straipsnis įstaigos 

interneto puslapyje 
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Edukacinės erdvės 

kūrimas ,,Naujienų 

kampelis„„. 

 

2023-03-2023-06 Rūbinėje Daiva Jucevičienė 

 

Įstaigoje  Sukurta informatyvi, 

įdomi, funkcionali 

aplinka, stiprinanti vaikų 

pilietiškumo, kultūrinę, 

paţinimo, socialinę ir 

emocinę kompetencijas. 

Metodinio būrelio 

posėdis 

Edukacinės erdvės 

kūrimas „Saulės 

laikrodis“ 

 

 

 

2023-04 Lauke Danuta Janickienė 

Irina Stanska 

Įstaigoje Vaikai stebės ir 

analizuos gamtoje 

vykstančius procesus 

įvairiu paros bei metų 

laiku, supras laiko 

svarbą gamtai, įtvirtins 

ţinias  apie laiko 

skaičiavimą bei jo 

sąvoką. 

Metodinio būrelio 

posėdis 

 

Edukacinė 

akvariumo erdvė  

 

2023-04-2023-07 Grupėje  Ţana Janovič 

 

Įstaigoje Įgytas akvariumas su 

ţuvytėmis.  Vaikai 

domisi optimaliomis 

akvariumo laikymo 

sąlygomis, tvarko, 

priţiūri.  

Vaikiškų dviračių ir 

paspirtukų 

,,stovėjimo 

aikštelės“ įrengimas 

2023-04/08 Lauke Romualda Levinska Įstaigoje Saugaus eismo erdvė 

praplėsta  ţaidimo 

elementu : „Garaţas“. 

Vaikai kurs  

naratyvinius ţaidimus, 

rūpinsis savo ţaislais bei  

daiktais, ugdysis 

saugaus eismo kelyje 

įgūdţius ir gebėjimus. 

Edukacinė erdvė 

„Pojūčių takas“ 

 

2023-05-01/05-31 Lauke Erika Klimaševskaja 

Romualda Levinska 

Dalija Vasiljeva 

Dorota Tomaševska, 

tėvai 

Įstaigoje Komandinio darbo 

pastangomis įrengta 

erdvė. 

Vyksta laikysenos ir 

plokščiapėdystės 

Straipsnis įstaigos 

interneto svetainėje 
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prevencija. 

Stimuliuojama  vaikų ir 

suaugusiųjų  vidaus 

organų veikla. 

Edukacinės erdvės 

„Lauko virtuvėlė“ 

kūrimas  

 

 

 

 

2023-06/2023-08 

 

 

 

 

 

Lauke 

 

 

 

 

 

Dorota Tomaševska 

Dalija Vasiljeva 

Romualda Levinska 

Erika Klimaševskaja 

 

Įstaigoje 

 

 

 

 

 

Sukurta lauko virtuvėlė, 

įgyta virtuvėlės įranga. 

Vaikai mėgausis 

smagiomis ţaidimo 

valandomis, lavins 

kūrybiškumo įgūdţius, 

kurs naratyvinius 

ţaidimus.   

Tėvų susirinkimas 

Metodinio būrelio 

posėdis 

 

 

 

Edukacinės erdvės 

kūrimas 

,,Matematikos 

takelis„ 

 

2023-09/11   

 

 

 

 

 

Įstaigos koridoriuje 

Ilona Janovičienė 

Natalja Jakovenko 

Svetlana Černyševa 

Įstaigoje Sukurta edukacinė 

erdvė. Vaikai domisi 

elementaria matematine 

veikla, lavina loginį 

mąstymą ir vaizduotę.  

Metodinio būrelio 

posėdis 

 

 

Edukacinės erdvės 

kūrimas ,,Pasakų 

šalyje“ 

 

 

 

 

2023  Violeta Kimsevič 

Tatjana Paketur 

Įstaigoje Sukurta vizuali siena, 

menanti vaikams 

pasakas, jų mėgstamus 

herojus, personaţus,  

motyvuojanti pasakoti ir 

atpasakoti, patiems kurti 

pasakas. 

Edukacinės erdvės 

kūrimas ,,Šaškės 

valdo ir lauke“ 

2023  

 

 

 

 

 

 

Lauke 

Violeta Kimsevič 

Alicija Jarmalkovič 

Įstaigoje Sukurta edukacinė erdvė  

Įgytos lauko šaškės. 

Vaikai pasiţymi loginiu 

mąstymu, gebėjimu 

sukaupti ir perkelti 

dėmesį. 

Edukacinės erdvės 

kūrimas „Orų 

stebėjimas“ 

 

2023  Irina Stanska 

Danuta Janickienė 

Įstaigoje Sukurta natūrali 

paţintinė erdvė, 

tenkinanti vaikų poreikį 

paţinti orus ir jų 

reiškinius, suvokti jų 
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svarbą. 

Edukacinė muzikinė 

lauko erdvė 

 

 

 

 

 

 

 

2023  Lauke  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Įstaigoje Vyksta edukacines 

veiklos, terapijos, 

koncertai. Vystis vaikų 

motoriką,  jie galės 

išreikšti save. 

Skleidţiantis garsai 

maţins vaikų 

susijaudinimą, liūdesį 

bei pyktį.  

VRSA internetinis 

puslapis 

Muzikos kampelis  

 

2023 Muzikos salė Ivanesa Ţilevič  Ugdytiniai norės   

muzikuoti, kurti, 

improvizuoti, įgys naujų  

ţinių apie muziką,  

paskatints gabius vaikus 

mokytis muzikos 

mokykloje. 

Nemenčinės vaikų 

darţelio svetainė 

 

 

5 tikslas - siekti įgyvendinti modernaus darţelio viziją. 

 

Uţdaviniai:  

1. Turtinti ugdymo aplinką inovatyviomis, į kūrybos ir tyrinėjimų procesą įtraukiančiomis priemonėmis. 

2. Tobulinti pedagogų skaitmeninius įgūdţius bei gebėjimus kurti skaitmeninį ugdymo(si) turinį. 

3. Tęsti darbą dėl vaikų darţelio pavadinimo ir simbolikos sukūrimo. 

 

Priemonės pavadinimas Įvykdymo laikas Vieta Atsakingi vykdytojai Lygmuo Laukiamas rezultatas Atsiskaitymas 



35 

 

Kreipimasis į 

Valstybinės lietuvių kalbos 

komisiją dėl pritarimo 

įstaigos pavadinimui  

2023-01-01 – 05-31  Direktorius Įstaigoje Vilniaus rajono 

savivaldybės taryba 

pritars įstaigos 

pavadinimui. Įstaiga 

turės pavadinimą.  

Įstaigos taryba 

Mokytojų taryba 

Tėvų susirinkimai 

Apklausa dėl įstaigos 

simbolikos kūrimo 

(logotipas).   

2023-01-01 – 04-31  Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui  

Darbo grupė 

Įstaigoje Sukurtas įstaigos 

logotipas. Pagal 

simboliką bus 

atpaţįstama vaikų 

darţelio veikla, 

kultūra. 

Didės ugdytinių, 

darbuotojų ir tėvų 

tapatumo bei 

pasididţiavimo 

darţeliu jausmas, 

ugdymo įstaiga bus 

tinkamai 

reprezentuojama 

švenčių metu, miesto 

ir šalies renginiuose. 

Įstaigos taryba 

Mokytojų taryba 

Tėvų susirinkimai 

Įstaigos simbolikos ir 

atributikos tikslingas ir 

efektyvus naudojimas 

2023  Administracija  

Mokytojos  

Savivaldos grupės 

Projektų darbo 

grupės  

Įstaigoje Išleisti leidiniai, 

lankstinukai, 

bloknotai, 

marškinėliai, 

tušinukai su įstaigos 

simbolika  

Tėvų susirinkimai 

Įstaigos interneto 

svetainė  

Ugdymo aplinkos 

turtinimas inovatyviomis 

priemonėmis pagal 

skirtingo amţiaus vaikų 

poreikius ir ugdymo 

programos reikalavimus 

2023  Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas ūkio 

reikalams 

Įstaigoje Įsigyta 20 

planšetinių 

kompiuterių 

mokomajai veiklai. 

Lavės vaikų IT 

įgūdţiai. Ugdytiniai 

naudos skaitmenines 

technologijas  

Įstaigos taryba 

Metodinio būrelio 

posėdis 

Tėvų susirinkimai 
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uţduotims atlikti, 

savarankiškai kurs 

skaitmeninį  turinį. 

Vykdyti tęstinį „Vidaus ir 

lauko edukacinės erdvės“ 

projektą  

(4 tikslo 2 uţdavinio 

įgyvendinimo priemonės) 

 

 

2023  Administracija  

Mokytojai  

Specialistai 

Bendruomenės 

nariai, tėvai, 

socialiniai partneriai, 

rėmėjai  

 

Įstaigoje Plėsis ugdymo 

erdvės grupėse bei  

uţ pastato ribų.  

Ugdomoji veikla 

taps kūrybiškesnė, 

vaikai aktyvūs 

ugdomojo proceso 

dalyviai. 

Gerosios patirties 

sklaida Mokytojų 

taryboje  

Mokytojų skaitmeninių 

kompetencijų tobulinimas  

 

 

 

2023  Administracija  

Mokytojai 

Specialistai 

 

Įstaigoje Mokytojos dalyvaus 

ne maţiau nei 2-

juose  IT 

seminaruose, 

mokymuose, 

kursuose.  

Įgytas ţinias ir 

gebėjimus 

mokytojos aktyviai 

taikys savo 

praktinėje veikloje. 

2023 m. veiklos 

plano analizė 

Gerosios patirties sklaida 

„Metodinės medţiagos 

kaupimas Wakelet ir 

Padlet internetinėje 

erdvėje” 

2023-03 Metodinis kabinetas  Nemenčinės 

konstanto 

Parčevskio 

gimnazijos  

mokytoja Alina 

Gvozdovič 

Įstaigoje Pedagogai 

patobulins 

skaitmeninius 

įgūdţius bei 

gebėjimus kurti 

skaitmeninį 

ugdymo(si) turinį. 

 

Nuoseklus ugdymo(si) 

aplinkų ir priemonių 

2023  Administracija 

Mokytojai 

Įstaigoje Atsiţvelgiant į 

numatytas poreikių 
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įsigijimas bei 

atnaujinimas, atsiţvelgiant 

į numatytus įstaigos 

prioritetus bei skirtus 

asignavimus. 

strategijas, 

asignavimus, 

finansinius išteklius, 

atnaujinta 50% 

ugdymo(si) aplinkų, 

turiniui reikalingų 

priemonių. 

Lauko muzikos 

instrumentų įgijimas 

2023  Administracija 

Meninio ugdymo 

mokytoja 

Įstaigoje Įgytos lauko 

muzikos 

instrumentai. 

Priemonė  

suteiks galimybę 

vaikui susitvarkyti 

su emocijomis, 

kūrybiškai  išreikšti 

save, taps muzikos 

terapijos sesijos 

įrankiu.  

Lauko pamokos ir 

koncertai 

Ţaidimas – erdve ant 

asfalto „Labirintas”  

  Administracija 

Mokytojai 

Įstaigoje  Įgyta priemonė leis 

ugdytiniai lavinti 

matematikos bei  

bendradarbiavimo ir 

bendravimo 

įgūdţius, išmoks 

ilgiau išlaikyti 

dėmesį, ugdys 

kantrybę, vyks proto 

mankštą 

Metodinio būrelio 

posėdis 

 

 

 

 

 

 

 

Iniciatyva „Judu į priekį, 

judėk ir tu“ 

 

 

Pagal sutartą datą Vilniaus r. 

Nemenčinės vaikų 

darţelis 

Vilniaus r. 

Nemenčinės vaikų 

darţelio skyrius 

Rudausių 

Dorota Tomaševska Įstaigoje Patobulintos 

mokytojų ir 

mokytojų padėjėjų 

informacinių 

technologijų ţinios, 

kurias galės 

pritaikyti ugdymo 
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daugiafunkcis 

centras 

planavimo ir 

vykdymo procese. 

Mokytojos 

apmokytos, kaip 

dirbti kompiuteriu, 

naudotis 

programomis, 

spausdinti 

dokumentus, ieškoti 

informacijos ir ją 

saugoti savo 

kompiuteryje bei 

naudoti darbe. 

 

Pastaba. Uţ atviras veiklas, renginius bei projektus įstaigos lygmeniu mokytojai atsiskaito metodiniame būrelyje, krašto, rajono lygmeniu - 

mokytojų taryboje vieną kartą per ketvirtį.  

 

 

 

  

2023 METŲ TRADICINIŲ ŠVENČIŲ IR RENGINIŲ PLANAS 

 

Pavadinimas Data Vykdytojai (darbo grupė) 

Šventinė savaitė, skirta Vasario 16-osios 

minėjimui. 

        2023-02  Ivanesa Ţilevič, Asta Stupenkienė, 

Liudmila Gelaţankienė, Dalija Vasiljeva 

Uţgavėnių šventė 

,,Ţiema, ţiema, bėk iš kiemo“ 

2023-02  Ivanesa  Ţilevič,  Violeta Jackevič,  Natalija Šeluchovskaja, Dorota 

Tomaševska, ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo pedagogai  

„Pavasaris bunda – Velykos atidunda“ 

 

2023-04/11-14 Ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo pedagogai laisva forma 

Atsisveikinimo su darţeliu šventė 

„Lik sveikas, darţeli!“ 

2023-05/15-19 Ivanesa Ţilevič ir priešmokyklinio ugdymo pedagogai 
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Vilniaus r. Rudausių daugiafunkcis centras. 

2023 m veiklos planas  

 
Atsakingas asmuo: daugiafunkcio centro koordinatorė D. Tomaševska 

  

Tikslas: plėtoti Vilniaus r. Rudausių daugiafunkcio centro veiklą.  

 

Uţdaviniai: 

 

1. Uţmegzti ryšius su kitų daugiafunkcių centrų atstovais ir pradėti bendradarbiavimą. 
2. Įtraukti bendruomenės narius į bendras veiklas, iniciatyvas, organizuojamus renginius ir šventes. 
3. Pritraukti naujų rėmėjų. 

4. Suburti savanorių komandą. 

4. Rengti projektus ir juos sėkmingai įgyvendinti. 

Šeimos šventė 2023-05 Ivanesa  Ţilevič ir ikimokyklinio ugdymo pedagogai 

 

 Rugsėjo 1-oji - Mokslo ir ţinių šventė 2023-09-01 Ivanesa  Ţilevič,  Marina Meškunec 

Natalija Šeluchovskaja 

Eina Rudenėlis takučiu... 2023-10 Ivanesa Ţilevič, Tatjana Paketur, Jolanta Šamatovičienė, Natalija 

Šeluchovskaja, Romualda Levinska  

 Šv. Kalėdų renginiai 2023-12 Ivanesa  Ţilevič,  ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo pedagogai 
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Veiklos forma Data Dalyviai 

Vasaris 

Uţgavėnių šventė Vasaris 

Rudausių daugiafunkcis centras 

Rudausių bendruomenė 

Nemenčinės seniūnija 

VRSCB Rudausių struktūrinis padalinys 

Daugiafunkcio centro tarybos posėdis Vasaris Daugiafunkcio centro tarybos nariai 

Kovas 

Išvyka į Operos ir baleto teatrą 

(Tarptautinė teatro diena) 

 

Kovas 

Rudausių daugiafunkcis centras 

Rudausių kaimo bendruomenė 

Nemenčinės seniūnija 

Balandis 

 

Akcija ,,Darom” 

 

Balandis 

Rudausių daugiafunkcis centras 

Rudausių kaimo bendruomenė 

Rudausių darţelis 

Nemenčinės seniūnija 

VRSCB Rudausių struktūrinis padalinys 

Geguţė 

Kino vakaras Geguţė 

Rudausių daugiafunkcis centras 

Rudausių darţelis 

Rudausių bendruomenė 

Birţelis 

Šeimos šventė 

(Šeimų sporto varţybos) 

 

Birţelis 

Rudausių daugiafunkcis centras 

Rudausių darţelis 

Rudausių kaimo bendruomenė 

Nemenčinės darţelis 

Nemenčinės bendruomenė 

Nemenčinės seniūnija 

Kabiškių bendruomenė 
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Liepa 

Stovykla 
Liepos 17-21 d.  

 

Rudausių daugiafunkcis centras 

Rudausių darţelis 

Rudausių bendruomenė 

Vilniaus r. savivaldybė 

VRSCB Rudausių struktūrinis padalinys 

Rugpjūtis 

Išvyka su dviračiais Rugpjūtis 

Rudausių daugiafunkcis centras 

Rudausių bendruomenė 

Nemenčinės sporto mokykla 

Rugsėjis 

Renginys ,,Bingo” Rugsėjis 

Rudausių daugiafunkcis centras 

Rudausių bendruomenė 

Nemenčinės bendruomenė 

Kabiškių bendruomenė 

Lapkritis 

Renginys ,,Šventinių dekoracijų dirbtuvės” Lapkritis 
Rudausių daugiafunkcis centras 

Rudausių bendruomenė 

Gruodis 

Kalėdinė vakaronė Gruodis 

Rudausių daugiafunkcis centras 

Nemenčinės daugiafunkcis centras 

Rudausių bendruomenė 

Nemenčinės bendruomenė 

Nemenčinės muzikos mokykla 

 

Pastaba. 2023 metų laikotarpiu planas gali būti koreguojamas, pildomas. 

 

 

 

 _________________________________________________________________________________________________________ 
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